UBND THÀNH PHỐ ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS MẠO KHÊ II

Số: 50/KH-THCSMKII

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Mạo Khê, ngày 03 tháng 02 năm 2025

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN 21

Từ ngày 03/02/2025 đến ngày 08/02/2025

Nhiệm vụ trọng tâm:

+ Gặp mặt đầu xuân trong CBGVNV.

+ Họp hội đồng đánh giá công tác tháng 1 và triển khai KH công tác tháng

2/2025. triển khai KH công tác chủ nhiệm tháng 2/2025.

+ Khai mạc Hội thi GVCN giỏi cấp trường năm học 2024-2025, chấm báo

cáo giải pháp.

+ Sinh hoạt chuyên môn toàn trường: Bàn giải pháp nâng cao chất lượng đại

trà, chất lượng mũi nhọn, phương hướng ôn tập tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm

học 2024-2025.

+ Họp TTCM điều chỉnh nội dung SHCM tại tổ CM; xây dựng kế hoạch tổ

chức chuyên đề cấp trường, liên trường kỳ 2.

Cụ thể:

NGÀY NỘI DUNG CÔNG

VIỆC

NGƯỜI CHỈ

ĐẠO

THÀNH

PHẦN THỰC

HIỆN

THỜI GIAN

- ĐỊA ĐIỂM

Thứ Hai

03/02/2025

Gặp mặt đầu xuân Ất Tỵ

năm 2025

đ/c Tuyết- HT Viên chức và

người lao động

- 8 giờ-11giờ

Thứ Ba

04/02/2025
Họp Hội đồng đánh

giá công tác tháng 1

và triển khai KH công

tác tháng 2/2025.

triển khai KH công

tác chủ nhiệm tháng

2/2025

đ/c Tuyết-HT

- Viên chức và

người lao động

- Đ/c Hạnh-

PHT, GVCN 32

lớp

- 8h-11h

14h-16h

Chuyên môn: kiểm tra

hồ sơ (sổ đầu bài HKI,

rà soát lại hồ sơ đề nghị

đánh giá đơn vị học tập

cấp huyện)

đ/c Loan-PHT - Giáo viên
được phân
công

- Trong ngày

Thứ Tư

05/02/2025
Khai mạc Hội thi

GVCN giỏi cấp trường, đ/c Tuyết - BGK Theo

phân công

- Trong

ngày, nộp

chấm trình bày giải

pháp

phiếu chấm

về cô Hoà

(thư ký

tổng hợp)

Thứ Năm
06/02/2025

- Dự họp công bố quyết

định chuẩn y Ban chi

Uỷ, BT, PBT chi bộ

Họp Chi bộ tháng

2/2025

đ/c Tuyết - Ban chi uỷ chi
bộ

Đảng viên

- 15 giờ tại
Hội trường
UBND
phường

 - Phòng Hội
đồng

Thứ Sáu

07/02/2025

Họp chuyên môn bàn

giải pháp xây dựng KH

tổ chức ôn tuyển sinh

cho HS lớp 9

- Hỗ trợ bồi dưỡng ôn

luyện HS các đội tuyển

ôn thi HSG

đ/c Loan GVCN, GV dạy
3 môn Toán,
Văn, TA lớp 9

GV được phân
công theo lịch

Phòng Công
đoàn

Lịch phân
công của
BPCM

Thứ Bảy

08/02/2025

Hỗ trợ bồi dưỡng ôn

luyện HS các đội tuyển

ôn thi HSG

Chuẩn bị các điều kiện

đón hs quay trở lại

trường học tập sau kỳ

nghỉ Tết

đ/c Loan

đ/c Hạnh

GV được phân
công

GVCN lớp,
bảo vệ

Các lớp học

Nơi nhận:

- BGH, các TV nhà trường ( t/h);

- Công khai trên trang web;

- Lưu: VP.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Ánh Tuyết

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-10T10:23:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Trần Thị Ánh Tuyết<thcs.mk2.ttatuyet@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-10T10:59:32+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trường Trung học cơ sở Mạo Khê II<thcsmaokhe2@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!